IBU regionalny pohar / 1.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone na KL
Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023

Startovna listina
Vygenerované 17.7. 2024 o 19:52

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenky-A (16)
UHLIAROVA Xénia

Lider

200,00

SKP Banska Bystrica SVK 24.06.2023

(105) Rychlostné preteky KL 4,5 km LS 150 - Dorastenky-DkyA

#  Sté.

(10)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)

Pocet pretekarov: 12
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Meno

BERAXOVA Ema
VEVJOROVA Tamara
SAINCIUC Sofia
GONDOVA Lenka
BENYOVSZKY Lili
UHLIAROVA Xénia
KRAMPOTOVA Adéla
ABRAHAMOVA Karin
ZAJICKOVA Nikola
PITEKOVA Svetlana
CSIKASZ Panni
SAINCIUC Emilia

Start: 12.08.2023 11:05

Nar.

2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Klub / Krajina SB PB

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SKP Cadca

Moldova

KB Valaska - Osrblie
Hungary

SKP Banska Bystrica
Czech republic

SKP Banska Bystrica
Biatlon Ostrava

SKP Cadca

Hungary

Moldova
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Rekordy
Osrblie
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